ea 	àeV...a.. 3o RL,.- c 3e

.ni. 09 3e a&4! ae 1810

DECRETO LEGISLATIVO N° 910 DE 12 DE JUNHO DE 2020.

Dá denominação da Rua José Rebouças de

Almeida a uma das artérias no loteamento

Vitória Régia em nossa Cidade.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais faz saber que a Câmara de Vereadores

aprovou e ela promulga o presente.

DECRETO LEGISLATIVO

Artigol° - Fica denominada de José Rebouças de Almeida, a Rua

projetada no Loteamento Vitória Régia em nossa Cidade. (Conforme cópia anexada).

Artigo 21  - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Artigo 31  - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 12 de junho de 2020

Ãívaro 9rfontenegro quwa ie Oaveira

&d&nte

JuCOAM o LeMOS

10 Secretá rio

Praça Rodrigues Lima, n. 9 jQ-Centro - Caetité - Bahia CEP46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: çamaracaetite(ãqmaiLcorn Site: www.caetite.ba.leg. br

Segunda-feira
20 de julho de 2020

Ano XIII. Edição n°. 344 3
OI.IRIO 011(1 ti.

1 CÂMARA MUNICIPAL  1)1
CAL'! Ii' É

1 DECRETOS

1.1 DECRETO LEGISLATIVO N°. 910 DE 12 DE JUNHO DE 2020

eanaL a 	 G ®4&

e3a.in093co&4g 1810

DECRETO LEGISLATIVO W 910 DE 12 DE JUNHO DE 2020.

Dá denominação da Rua José Rebouças de

Almeida a uma das artérias no loteanento

Vitória Régia em nossa Cidade.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Municipo de Caetité, Estado da

Bahia. no uso de suas atribuições legas faz saber que a Câmara ce Vereadores

aprovou e eia promulga o presente

DECRETO LEGISLATIVO

Arbgo' - Fica denominada de José R.bouças de Almeida a Rua

projetada no Loteamento Vitoria Régia em nossa Cidade (Conforme cópia anexada)

Artigo 2 . O presente Decreto Legislativo entra em vigor ria data ce sua

pubcaçâo

Artigo 3'- Revogam-se as disposições em contrario

Sala das Sessões em 12 de turno de 2020

Áhwo wonuitsgw Cerqusora La Otiwc

nu

Jisraiidi Co6o Lemos riao

1$ea

Praça PodrWuf$ Lima. n. '20 - Centra Cis,titf - 8ah,a CP 4ó 400 000 - TelefaÀ 77 34.54 1008
ChPI. 	Éll.9l6481/0001 09

Sue:

Edição disponivel em https 'idtartoofciaI.asilubIicacoes com. brIba/caettecarnara

-ste documente fi assinaod digitalmente ocr BRASIL PUBLICACOES E GEStAO PUBLICA LTDA Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Centra de Vertcaçâo em htts .'fvalida.brasiipublicacoes com br, e informe o cõcigo 82B537.676055-7320CA-6C497

4
?

7--.

.i: 	 ''-?
. •

/
1'

*
'\t4

\
À 	 . FS.,._À._Ã

U&ã iL'iI
.1.

1

Lf
(.
F
N
D
A
D
E
 P
A
IS
AG
I.
S
MÇ
.

t.ÀÀ
À

iZ 8 8 8

oLI! IR
ti

-
1 1

_._J.__
o
5,ç ÀÀIó

1 	i 	Ii